別記第４号様式

委 託 料 請 求 書

年   月   日

 北海道知事  様

住 所

受託者

氏 名

業務名 令和 6 年度林業就業体験受入強化事業委託業務

年   月   日付けで契約した上記業務の委託契約書第 12 条第１項の規定

に基づき、次のとおり委託料の支払を請求します。

記

１ 契約金額                      円

２ 前金払受領済額                   円

３ 今回請求額                     円

４ 振込先

（１）金融機関名

（２）預金種別

（３）口座番号

（４）口座名義人（カナ）

※この欄は、押印を省略する場合に記載してください

 氏 名 連絡先

本件責任者

担当者